
UCHWAŁA NR LXXI-440-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Nędza 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),  art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, 
art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r.  
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK” poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 
w kwocie 81 852,62 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 80 059,28 zł i zwiększenie 
dochodów majątkowych w kwocie 1 793,34 zł, zgodnie z tabelą  nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r.  
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu w kwocie 
206 825,93 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 176 825,93 zł i zwiększenie wydatków 
majątkowych w kwocie 30 000,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków budżetu w kwocie 21 000,00 zł, 
w tym: zmniejszenie wydatków bieżących w kwocie 21 000,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej 
Uchwały . 

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r.  
p.n. „PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK”  poprzez zwiększenie 
planu przychodów budżetu w kwocie  103 973,31 zł, zgodnie z tabelą  nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. Przyjąć nową treść załącznika nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  
2021 r.  p.n. „ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” w brzmieniu 
jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Przyjąć nową treść załącznika nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  
2021 r.  p.n. „PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW 
Z NICH FINANSOWANYCH NA ROK 2022 ” w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się  planowany deficyt budżetu w kwocie 1 922 036,24 zł 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 1 922 036,24 zł są przychody budżetu gminy na 
2022 r. w wysokości 1 922 036,24 zł , pochodzące z : 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 73 074,50 zł; 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 1 848 961,74 zł.
   ”. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r.  § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2 155 520,24 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia  2021 r., w § 7 ust. 6 i ust. 7 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 7. 6. W planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 5 452 621,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się: 

1) wydatki bieżące na realizację Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w zakresie pomocy 
społecznej w kwocie 13 471,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 1



2) wydatki bieżące na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie 
4 146 300,00 zł; 

3) wydatki bieżące na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych 
źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie 1 257 150,00 zł; 

4) wydatki bieżące na wypłatę dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi tego 
zadania w kwocie 35 700,00 zł.       
 Natomiast w planie przychodów budżetu określa się przychody z tytułu niewykorzystanych 
w 2021 r. środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 42 580,00 zł oraz w planie 
wydatków budżetu określa się wydatki majątkowe na realizację programu „Laboratoria Przyszłości” 
w kwocie 42 580,00 zł.         
 Ponadto w planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu odsetek bankowych od 
środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
w kwocie 4 000,00 zł oraz w planie wydatków  budżetu określa się wydatki bieżące na 
przedsięwzięcia służące zwiększeniu efektywności energetycznej w kwocie 4 000,00 zł. 

7. W planie dochodów budżetu określa się  dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy w kwocie 500 111,96 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegółowości obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 500 111,96 zł, w tym na: 

1) świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
w kwocie 194 944,00 zł, 

2) świadczenia rodzinne w kwocie 47 173,00 zł, 

3) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 6 280,00 zł, 

4) finansowanie realizacji dodatkowych zadań oświatowych w kwocie 193 690,00 zł, 

5) jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom Ukrainy w kwocie 42 840,00 zł, 

6) wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w zw. z konfliktem na Ukrainie 
w kwocie 4 934,25 zł, 

7) nadanie nr PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie w kwocie 2 974,71 zł, 

8) zasiłki okresowe w kwocie 6 879,00 zł; 

9) stypendia i zasiłki dla uczniów w kwocie 397,00 zł.      
  Ponadto w planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu odsetek bankowych 
od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy w kwocie 4 400,00 zł 
oraz w planie wydatków  budżetu określa się wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych 
w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4 400,00 zł.”. 

§ 9. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów w kwocie 46 428 159,41 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 41 511 324,09 zł;        

b) dochody majątkowe w kwocie 4 916 835,32  zł;  

2) po stronie wydatków w kwocie 48 350 195,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 39 614 810,50 zł;        

b) wydatki majątkowe w kwocie  8 735 385,15 zł;      

3) po stronie przychodów w kwocie 2 155 520,24 zł; 

4) po stronie rozchodów w kwocie 233 484,00 zł.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 2



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krystian Okręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 3



tabela nr 1

do Uchwały Nr LXXI-440-2022 Rady Gminy Nedza z dnia 28 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

NA 2022 ROK

1)    zwiększyć plan dochodów budżetu  na rok 2022  w kwocie   81 852,62 zł 

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00

- Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 31 000,00 31 000,00

- Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 1 300,00

- Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

29 700,00 29 700,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 584,00 22 584,00

- Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 500,00

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, w tym:

21 084,00 21 084,00

- różne rozliczenia finansowe 21 084,00 21 084,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 793,34 1 793,34

- Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 793,34 1 793,34

852 POMOC SPOŁECZNA 3 650,00 3 650,00

- Wpływy z różnych dochodów 700,00 700,00

- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, w tym:

2 950,00 2 950,00

-  zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 950,00 2 950,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 400,00 4 400,00

- Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 4 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100,00 100,00

- Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00

855 RODZINA 300,00 300,00

- Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 17 925,28 17 925,28

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 925,28 17 925,28

RAZEM 81 852,62 80 059,28 1 793,34

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 1



  tabela nr 2

do Uchwały Nr LXXI-440-2022 Rady Gminy Nedza z dnia 28 listopada 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2022 ROK

1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2022  w kwocie   206 825,93 zł 

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO

30 000,00 30 000,00 30 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 30 000,00 30 000,00

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

75095 Pozostała działalność 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

46 300,00 46 300,00 41 000,00 41 000,00 5 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 45 000,00 39 700,00 39 700,00 5 300,00

75495 Pozostała działalność 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

34 377,34 34 377,34 34 377,34 8 433,60 25 943,74

80101 Szkoły podstawowe 24 334,34 24 334,34 24 334,34 6 626,40 17 707,94

80104 Przedszkola 8 043,00 8 043,00 8 043,00 1 807,20 6 235,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 650,00 3 650,00 700,00 700,00 2 950,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki majątkowe

w szczególności:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 1



85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3 250,00 3 250,00 300,00 300,00 2 950,00

85295 Pozostała działalność 400,00 400,00 400,00 400,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

400,00 400,00 400,00 400,00

85395 Pozostała działalność 400,00 400,00 400,00 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

100,00 100,00 100,00 100,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

100,00 100,00 100,00 100,00

855 RODZINA 17 300,00 17 300,00 17 300,00 3 000,00 14 300,00

85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

300,00 300,00 300,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

85508 Rodziny zastępcze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

17 925,28 17 925,28 17 925,28 13 250,00 4 675,28

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

17 925,28 17 925,28 17 925,28 13 250,00 4 675,28

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

10 673,31 10 673,31 10 673,31

92116 Biblioteki 10 673,31 10 673,31 10 673,31

926 KULTURA FIZYCZNA 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

RAZEM 206 825,93 176 825,93 157 902,62 24 683,60 133 219,02 15 973,31 2 950,00 30 000,00 30 000,00

2)    zmniejszyć plan wydatków budżetu  na rok 2022  w kwocie   21 000,00 zł 

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

w szczególności:

wydatki majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 000,00 17 000,00 11 000,00 11 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 6 000,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

RAZEM 21 000,00 21 000,00 11 000,00 11 000,00 4 000,00 6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 3



tabela nr 3

do Uchwały Nr LXXI-440-2022 Rady Gminy Nedza z dnia 28 listopada 2022 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY

          BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

1)   zwiekszyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2022  w kwocie  103 973,31

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 103 973,31

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 103 973,31

- w tym na pokrycie deficytu 103 973,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 1



załacznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXI-440-2022 Rady Gminy Nedza z dnia 28 listopada 2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 516 500,00 516 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 200 000,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 316 500,00 316 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 497,42 35 497,42

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 497,42 35 497,42

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 633 273,67 633 273,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  320 108,21 320 108,21

92116 Biblioteki 313 165,46 313 165,46

RAZEM 1 185 271,09 0,00 633 273,67 551 997,42

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

11 800,00 11 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 800,00 11 800,00

851 OCHRONA ZDROWIA 112 408,08 112 408,08

85149 Programy polityki zdrowotnej 18 000,00 18 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 408,08 94 408,08

855 RODZINA 6 000,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 300,00 13 300,00

92195 Pozostała działalność 13 300,00 13 300,00

926 KULTURA FIZYCZNA 113 672,00 113 672,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 113 672,00 113 672,00

RAZEM 257 180,08 0,00 0,00 257 180,08

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej
plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 

Dział           

Rozdz. 
nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 1



                                  Załącznik nr 2załacznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXXI-440-2022 Rady Gminy Nedza z dnia 28 listopada 2022 r.

Wyszczególnienie jednostki budżetowej 
Dział           

Rozdz.     
Nazwa /działu, rozdz./

stan środków 

pieniężnych na 

poczatek roku 

DOCHODY WYDATKI

stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 700,00 130 730,00 131 430,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 710,00 910,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 130 020,00 130 520,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 300,00 24 200,00 24 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 200,00 300,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00 24 000,00 24 200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 130 360,00 131 360,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 310,00 510,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800,00 130 050,00 130 850,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 130 550,00 131 550,00 0,00

80104 Przedszkola 400,00 3 500,00 3 900,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 127 050,00 127 650,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600,00 129 900,00 130 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 300,00 400,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 129 600,00 130 100,00 0,00

RAZEM 3 600,00 545 740,00 549 340,00 0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie 

Ks.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM                                                                                          

RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Babicach

Przedszkole w Nędzy 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w 

Nędzy 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Górkach Śl.

NA ROK 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC5CF19-DFB7-45F3-AD47-67D1B083DA4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)



	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 5
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 6
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 7
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 9



	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

